
組 色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 106 三井　翔太 岡谷工業高校 ・　　・

赤 110 小玉　隼人 佐久長聖高校 ・　　・

黒 112 篠原　拓人 佐久長聖高校 ・　　・

緑 116 高見澤　雅流 佐久長聖高校 ・　　・

青 117 武田　來侍 下諏訪向陽高校 ・　　・

黄 118 鷲尾　清瀧 諏訪実業高校

茶

白 104 平林　龍友 岡谷南高校 ・　　・

赤 105 黒澤　慎吾 野沢北高校 ・　　・

黒 107 佐々木 凜 岡谷工業高校 ・　　・

緑 113 矢嶋　央輝 佐久長聖高校 ・　　・

青 114 村井　奏音 佐久長聖高校 ・　　・

黄 120 松本　叶夢 市立長野高校

茶 ・　　・

１　　少年男子　　　　１０００ｍ　　　　予選（２組４着）

大会記録 　1′12″27　三井晃太 （都市大塩尻高校）　 2019　第７５回大会　（岡谷）

１
　
　
　
　
組

２
　
　
　
　
組

-7-



色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 1 北原　雅 岡谷東高校 ・　　・

赤 2 和田　咲菜 諏訪二葉高校 ・　　・

黒 5 倉坪　佑衣 岡谷南高校 ・　　・

緑 6 林　ひよな 東海大諏訪高校 ・　　・

青 12 松澤　亜弥 下諏訪向陽高校 ・　　・

黄 13 花岡　澪桜 下諏訪向陽高校 ・　　・

茶 14 大江　真以子 下諏訪向陽高校

白赤 15 小林　栞菜 下諏訪向陽高校 ・　　・

白黒 16 遠藤　咲季 伊那西高校 ・　　・

大会記録 　1′21″72　　野明花菜 （岡谷南高校）　 2022　特別大会　（岡谷）

２　　少年女子　　　　１０００ｍ　　　　決勝

決
　
　
　
勝
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組 色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 101 菊池　仁貴 小海高校 ・　　・

赤 102 榊　夏惟 小海高校 ・　　・

黒 103 太田　正清 岡谷南高校 ・　　・

緑 108 山崎　凌駕 佐久長聖高校 ・　　・

青 109 黒岩　秀宇 佐久長聖高校 ・　　・

黄 111 原　暁津 佐久長聖高校 ・　　・

茶 115 武舎　亮佑 佐久長聖高校 ・　　・

白赤 119 山中　壇 市立長野高校

白黒 121 雨宮　伊吹 市立長野高校 ・　　・

白緑 ・　　・

３　　少年男子　　　　５０００ｍ　　　　決勝

大会記録 　6′42″87　　松本一成 （諏訪実業高校）　 2020　第７６回大会　（岡谷）

決
勝

-7-



組 色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 6 林　ひよな 東海大諏訪高校 ・　　・

赤 14 大江　真以子 下諏訪向陽高校 ・　　・

黒 15 小林　栞菜 下諏訪向陽高校 ・　　・

緑 16 遠藤　咲季 伊那西高校 ・　　・

青 ・　　・

白 1 北原　雅 岡谷東高校 ・　　・

赤 5 倉坪　佑衣 岡谷南高校 ・　　・

黒 12 松澤　亜弥 下諏訪向陽高校 ・　　・

緑 ・　　・

５　　少年女子　　　　５００ｍ　　　　予選（２組　１・２着A決勝、３・４着B決勝）

１
　
　
　
　
組

大会記録 　40″69　　野明花菜 （岡谷南高校）　 2022　特別大会　（岡谷）

２
　
　
　
　
組
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６　　少年女子　　　　３０００ｍ　　　　決勝

大会記録

色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 3 賀来　春音 岡谷南高校 ・　　・

赤 4 花岡　澄珠 岡谷南高校 ・　　・

黒 7 宮坂　美紅 東海大諏訪高校 ・　　・

緑 8 野明　芽衣 諏訪清陵高校 ・　　・

青 9 荻原　舞音 佐久長聖高校 ・　　・

黄 10 宮川　笑佳 長野東高校 ・　　・

茶 11 鈴木　和花 須坂東高校 ・　　・

決
　
　
　
勝

　4′17″85　　福岡歩里 （東海大諏訪高校）　 2019　第７５回大会　（岡谷）
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色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 101 菊池　仁貴 小海高校 ・　　・

赤 102 榊　夏惟 小海高校 ・　　・

黒 103 太田　正清 岡谷南高校 ・　　・

緑 108 山崎　凌駕 佐久長聖高校 ・　　・

青 111 原　暁津 佐久長聖高校 ・　　・

黄 121 雨宮　伊吹 市立長野高校 ・　　・

茶 ・　　・

７　　少年男子　　　　１００００ｍ　　　　決勝

大会記録 　13′48″35　　井出智秀 （小海高校）　 2000　第56回大会　（岡谷）

決
　
　
　
勝
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色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 104 平林　龍友 岡谷南高校 ・　　・

赤 114 村井　奏音 佐久長聖高校 ・　　・

黒 116 高見澤　雅流 佐久長聖高校 ・　　・

緑 118 鷲尾　清瀧 諏訪実業高校 ・　　・

青 ・　　・

１１　　少年男子　　　　５００ｍ　　　　決勝

大会記録 　36″10　　倉坪克拓 （岡谷南高校）　 2019　第７５回大会　（岡谷）

決
　
　
　
勝
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組 色 No. 氏　　　名 所　　　属 順 位 タ　イ　ム 備　　考

白 2 和田　咲菜 諏訪二葉高校 ・　　・

赤 3 賀来　春音 岡谷南高校 ・　　・

黒 4 花岡　澄珠 岡谷南高校 ・　　・

緑 7 宮坂　美紅 東海大諏訪高校 ・　　・

青 8 野明　芽衣 諏訪清陵高校 ・　　・

黄 9 荻原　舞音 佐久長聖高校 ・　　・

茶 10 宮川　笑佳 長野東高校 ・　　・

白赤 11 鈴木　和花 須坂東高校

白黒 13 花岡　澪桜 下諏訪向陽高校 ・　　・

１３　　少年女子　　　　１５００ｍ　　　　決勝

大会記録 　2′06″63　　福岡歩里 （東海大諏訪高校）　 2019　第７５回大会　（岡谷）

決
　
　
　
勝
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